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Referat fra LMF Telemarks foreldreseminar 30.10.10. 
 

Det var 14 foreldre som var tilstede på dette seminaret, disse representerer 9 familier med syke 

barn. 

Det var to avvik i forhold til foredragsholderne, da to meldte avbud.  

Barnelege Svend Andersen ved Tønsberg sykehus tok for emne Barn med IBD. Han hadde et lett 

forståelig og flott foredrag. Flere foreldre hadde spørsmål.  

Overlege ved barneavdelingen Peder Bjerkeset Sykehuset Telemark tok for seg emne IBS. Også 

han pratet veldig bra og fortalte at pasienter med IBD også kan ha IBS. Tidligere overlege ved 

gastroavd. ved Sykehuset Telemark Jostein Sauar hadde også en dialog med Bjerkeset og om 

dette tema. Jostein Sauar sitter i styret i LMF Telemark. 

Neste tema var kasserer i LMF Telemark som er far til gutt på 14 år som har Crohns sykdom. 

Han hadde et følelsesladet innslag om hvordan det var for hele familien å få et sykt barn.  

Her var det muligens noen andre som kjente seg igjen. Et veldig bra innslag. 

Etter en lunsj var det til for fysioterapeut Grethe Sterner ved Sykehuset Telemark som tok for seg 

stressmestring. Dette var et engasjerende foredrag. 

Da vi ikke hadde fått en psykolog som kunne erstatte psykologen som meldte forfall, fikk vi inn 

klinisk ernæringsfysiolog Hanne Reiersen som jobber på HABU ved sykehuset Telemark. Hun 

hadde også et fint foredrag og tok for seg bl.a. at man ved aktiv sykdom må passe på å få i seg 

nok næring. Her var det mange tips å få. 

Som siste foredragsholder var det sosionom Liv Kinnerød ved Sykehuset Telemark som tok for 

rettigheter ved barns sykdom. Hun tok for seg rettigheter foreldre har ved å ha et sykt barn i 

familien. Dette var veldig nyttig informasjon for foreldrene. 

Alt i alt sier tilbakemeldingene som vi fikk på evalueringsskjema at dette var et bra seminar for 

foreldrene. Tilbakemeldingene går også på at flere ønsker slike dagsseminar kontra kveldsmøter.  

Vi i styret i LMF Telemark takker LMF sentralt og Abbott for støtte til seminaret. 

 

 

Med vennlig hilsen 
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